
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.122 DEL 06-03-2012

OGGETTO:
SOSTITUZIONE SERRATURURE UFFICI SEDE - AFFIDAMENTO

A OFFICINA PASSERINI SAS

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         14-03-12         al         29-03-12         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( )  con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,14-03-12  

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



DETERMINAZIONE N.122 DEL 06-03-2012

OGGETTO:
SOSTITUZIONE SERRATURURE UFFICI SEDE - AFFIDAMENTO

A OFFICINA PASSERINI SAS

PRESO ATTO che l’immobile sito in Rufina – Via XXV Aprile n. 10 è adibito a sede
dell’Ente;

PRESO ATTO che per alcune porte e finestre a servizio delle stanze degli uffici è
necessario provvedere ad una manutenzione delle serrature/sostituzione;

VISTO che nelle vicinanze dell’Ente è presente l’officina Passerini SAS e che la stessa si è
dimostrata disponibile a svolgere il servizio di manutenzione richiesto;

VISTO il preventivo della Ditta Passerini, di cui al prot 1422 del 29.02.2012, il quale
prevede per il servizio di sostituzione delle serrature stesse, un costo di €  110,00 oltre
IVA;

RITENUTO di dover procedere a tale manutenzione/sostituzione, e che il prezzo della
fornitura e installazione, risulta congruo;

VISTA la disponibilità sul Capitolo 117 del Bilancio di previsione 2012 denominato “
Spese di manutenzione locali sede” per un importo di €. 134,00;

DETERMINA

DI AFFIDARE alla Ditta Officine Passerini snc, Via Don Minzoni 19 – Rufina, il servizio
di fornitura e sostituzione di alcune serrature di porte e finestre degli uffici presso la sede
dell’Ente CIG ZF303FBCC4;                                  ;

DI IMPEGNARE, per i motivi espressi in narrativa, la somma complessiva di €. 134,00 sul
capitolo n.117 “ Spese di Manutenzione Locale Sede” del Bilancio di Previsione 2012 
(imp. 132/2012) in corso di formazione, dando atto che tale impegno di spesa viene
assunto nel rispetto degli stanziamenti a carico dell’ intervento di spesa  1010303  previsto
nel Bilancio Pluriennale 2011 – 2013 approvato con atto A.C. n. 9 del 14/03/2011;.

DI LIQUIDARE gli importi relativi una volta che sia stata resa la prestazione, dietro
presentazione di regolare fattura.



Il Responsabile del Servizio
BISTONDI GIUSEPPE



DETERMINAZIONE N.122 DEL 06-03-2012

OGGETTO:
SOSTITUZIONE SERRATURURE UFFICI SEDE - AFFIDAMENTO

A OFFICINA PASSERINI SAS

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  06-03-12

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
BISTONDI GIUSEPPE


